
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti 
kultury a propagaci kulturních akcí a aktivit 
Nabídka služeb 



 
 

 
 

2  
 

www.beepartner.cz 

 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
Klient:  Město Krnov 
Adresa:    Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem 
Zástupce:   Ing. Tomáš Hradil, starosta 
Identifikační číslo   00296139 
Daňové identifikační číslo:  CZ00296139 
Kontaktní osoba:   Ing. Melita Vodičková  
Kontaktní telefon:  +420 554 697 238 
Kontaktní mail:   mvodickova@mukrnov.cz 
 
 
Poradenská firma:  BeePartner a.s. 
Zástupce:  Ing. David Sventek, MBA, předseda správní rady 
Sídlo/místo podnikání:     nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec   
Spisová značka:  B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Identifikační číslo:  03589277 
Kontaktní osoba:  Mgr. Michal Sobek, marketingový ředitel 
Kontaktní telefon:   +420 725 743 531 
Kontaktní mail:  sobek@beepartner.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shrnutí předmětu nabídky  
 
Předmětem nabídky je poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti kultury a 
propagaci kulturních akcí a aktivit.  



 
 

 
 

3  
 

www.beepartner.cz 

OBSAH NABÍDKY  
 
O NÁS 
JAK PRACUJEME 
ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 
CENOVÁ NABÍDKA 
NÁŠ TÝM PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 



 
 

 
 

4  
 

www.beepartner.cz 

O NÁS 
 
BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá poradenstvím v oblasti regionálního a městského rozvoje a 
podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty ze soukromé i 
veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních 
i privátních zdrojů.  

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokou kompetencí a renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí 
vědy a výzkumu, podnikání, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředí. Naší motivací je 
chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.  

Jsme více než poctivými projektovými manažery – máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešení 
na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. Nabízíme strategické a dotační 
plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového managementu. Z dobrých záměrů 
děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. Přinášíme chytrá řešení a snažíme se 
maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí 
stovky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.  

 

 

  



 
 

 
 

5  
 

www.beepartner.cz 

JAK PRACUJEME 
 
#jsme blízko lidem 
…protože spolu mluvíme, posloucháme se a co slyšíme, promítáme to do výsledků práce  

#vtahujeme klíčové hráče 
…partnery, klíčové aktéry, politiky, organizace, veřejnost nebo vybrané cílové skupiny – prostě koho je potřeba  

#máme nadhled a vyznáme se 
…protože se věnujeme strategickému plánování, rozvojovým projektům a externím zdrojům financování 

#práce nás baví 
…a snažíme se svou chutí a nadšením pro věc strhnout i ostatní 
 

  



 
 

 
 

6  
 

www.beepartner.cz 

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 
 
Předmětem nabídky je poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti kultury 
a propagaci kulturních akcí a aktivit.  

 

Poradenství a marketingová podpora se zaměří zejména na: 

- nastavení a sjednocení kanálů komunikace v oblasti kultury města Krnova 

- propagaci kulturních akcí a aktivit města Krnova 

- koncepční, obsahovou, kreativní a grafickou podporu 

Rozsah: max. 82 hodin 

Hodinová sazba: 1000 Kč bez DPH 

Termín plnění: průběžně do konce roku 2024 

 

Plnění bude zajištěno od termínu objednání/smlouvy do konce roku 2024, nebo do vyčerpání objemu hodin.  

 
  



 
 

 
 

7  
 

www.beepartner.cz 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

 Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
s DPH 

Poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti 
kultury a propagaci kulturních akcí a aktivit 82 000 99 220 

   
 
Platební podmínky: 
Částky v Kč jsou uvedeny ve výši bez a s DPH. Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených 
vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí v souladu s výkazem poskytnutých služeb,  splatnost faktur je 15 
dní.  

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 
etickém jednání.  

  



 
 

 
 

8  
 

www.beepartner.cz 

NÁŠ TÝM PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 

Naplnění smlouvy bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. s letitými zkušenosti 
v oblasti evropských fondů, strategického plánování a projektového řízení.  

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů. 
K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. Z dobrých 
záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.  

 

Členové projektového týmu 

Jméno a příjmení Praxe v realizaci 
marketingových služeb 
a kampaní 

Kompetence a role při řešení zakázky 

Michal Sobek > 15 let konzultant pro strategický marketing a PR 
 
role v projektovém týmu:  
vedení zakázky, poradenství, kreativita 

Jan Dittrich > 10 let marketingový specialista 
 
role v projektovém týmu:  
poradenství, kreativita 

Marie Pilařová  > 10 let grafička a designérka 
 
role v projektovém týmu:  
grafika a design 

 

 

 

 

 

V Třinci, dne 8.1.2024 

 

 

Ing. David Sventek, MBA  
předseda správní rady 

BeePartner a.s. 
tel.: + 420 739 204 700 
sventek@beepartner.cz 
www.beepartner.cz 




